CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Prima Manche 29/10/2017 12:45 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:14 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 58.891 +2.290 12:47:20.508 8 1:02.973 +3.458 12:54:44.924
(310) MANCUSO ANTONIO 2 57.292 +0.691 12:48:17.800 9 1:01.544 +2.029 12:55:46.468
m 12.47:08.923 3 56.783 +0.182 12:49:14.583 10 1:05.941 +6.426 12:56:52.409
2 50.968 +0.794 12:47:59.891 4 12:50:11.184 1 1:05.563 +6.048 12:57:57.972
3 51.482 +1.308 12:48:51.373 5 56.852 +0.251 12:51:08.036 12 1:02.518 +3.003 12:59:00.490
4 52.651 +2.477 12:49:44.024 6 57.043 +0.442 12:52:05.079
5 51.088 +0.914 12:50:35.112 7 57.922 +1.321 12:53:03.001 (330) PELLEGRINO VINCENZO
6 50.330 +0.156 12:51:25.442 8 58.280 +1.679 12:54:01.281 1 1:04.458 +1.196 12:47:27.258
7 53.233 +3.059 12:52:18.675 9 1:00.772 +4.171 12:55:02.053 2 1:04.245 +0.983 12:48:31.503
8 53.020 +2.846 12:53:11.695 10 59.150 +2.549 12:56:01.203 3 1:14.329 +11.067 12:49:45.832
9 51.835 +1.661 12:54:03.530 1n 59.068 +2.467 12:57:00.271 4 1:04.854 +1.592 12:50:50.686
10 53.787 +3.613 12:54:57.317 12 1:00.524 +3.923 12:58:00.795 5 1:03.922 +0.660 12:51:54.608
11 53.118 +2.944  12:55:50.435 13 1:00.056 +3.455 12:59:00.851 6 12:52:57.870
12 53.926 +3.752 12:56:44.361 7 1:06.126 +2.864 12:54:03.996
13 54.452 +4.278 12:57:38.813 (511) ARMILLOTTA CARLO 8 1:07.295 +4.033 12:55:11.291
14 58.973 +8.799 12:58:37.786 1 1:01.711 +4.322 12:47:23.404 9 1:07.460 +4.198 12:56:18.751
2 59.341 +1.952 12:48:22.745 10 1:05.454 +2.192 12:57:24.205
(213) CARBONE PASQUALE 3 58.948 +1.559 12:49:21.693 11 1:05.886 +2.624 12:58:30.091
1 51.926 +0.408 12:47:11.060 4 59.225 +1.836 12:50:20.918 12 1:13.150 +9.888 12:59:43.241
2 52.294 +0.776 12:48:03.354 5 57.679 +0.290 12:51:18.597
3 51.602 +0.084 12:48:54.956 6 12:52:15.986
4 52.830 +1.312 12:49:47.786 7 58.080 +0.691 12:53:14.066
5 12:50:39.304 8 57.768 +0.379 12:54:11.834
6 53.122 +1.604 12:51:32.426 9 1:01.045 +3.656 12:55:12.879
7 53.519 +2.001 12:52:25.945 10 58.593 +1.204 12:56:11.472
8 52.976 +1.458 12:53:18.921 1 58.420 +1.031 12:57:09.892
9 52.372 +0.854 12:54:11.293 12 58.349 +0.960 12:58:08.241
10 53.324 +1.806 12:55:04.617 13 1:01.251 +3.862 12:59:09.492
1 54.603 +3.085 12:55:59.220
12 55.268 +3.750 12:56:54.488 (12) LOMBARDO MICHAEL
13 55.232 +3.714 12:57:49.720 1 57.485 +0.954 12:47:17.908
14 54.591 +3.073 12:58:44.311 2 58.442 +1.911 12:48:16.350
3 12:49:12.881
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 4 57.283 +0.752 12:50:10.164
1 53.444 +2.326 12:47:12.960 5 57.321 +0.790 12:51:07.485
2 51.572 +0.454 12:48:04.532 6 1:01.139 +4.608 12:52:08.624
3 53.295 +2.177 12:48:57.827 7 59.719 +3.188 12:53:08.343
4 52.969 +1.851 12:49:50.796 8 59.216 +2.685 12:54:07.559
5 55.807 +4.689 12:50:46.603 9 58.820 +2.289 12:55:06.379
6 12:51:37.721 10 1:01.875 +5.344 12:56:08.254
7 53.747 +2.629 12:52:31.468 1 59.820 +3.289 12:57:08.074
8 53.266 +2.148 12:53:24.734 12 57.880 +1.349 12:58:05.954
9 52.202 +1.084 12:54:16.936 13 1:06.950 +10.419 12:59:12.904
10 53.063 +1.945 12:55:09.999
1 57.194 +6.076 12:56:07.193 (111) CUCUCCIO GIUSEPPE
12 54.902 +3.784 12:57:02.095 1 1:01.712 +3.274 12:47:22.462
13 52.393 +1.275 12:57:54.488 2 12:48:20.900
14 54.026 +2.908 12:58:48.514 3 58.793 +0.355 12:49:19.693
4 1:00.067 +1.629 12:50:19.760
(374) OTERI GABRIELE 5 1:01.906 +3.468 12:51:21.666
1 55.020 +4.129 12:47:14.962 6 1:00.363 +1.925 12:52:22.029
2 52.243 +1.352 12:48:07.205 7 1:02.111 +3.673 12:53:24.140
3 52.532 +1.641 12:48:59.737 8 1:01.673 +3.235 12:54:25.813
4 52.130 +1.239 12:49:51.867 9 1:03.449 +5.011 12:55:29.262
5 12:50:42.758 10 1:02.412 +3.974 12:56:31.674
6 51.816 +0.925 12:51:34.574 11 1:04.047 +5.609 12:57:35.721
7 51.832 +0.941 12:52:26.406 12 1:08.633 +10.195 12:58:44.354
8 54.296 +3.405 12:53:20.702
9 53.178 +2.287 12:54:13.880 (112) PINNA KEVIN
10 53.947 +3.056 12:55:07.827 1 1:04.697 +5.182 12:47:27.629
1 58.899 +8.008 12:56:06.726 2 12:48:27.144
12 1:18.760 +27.869 12:57:25.486 3 1:01.430 +1.915 12:49:28.574
13 58.921 +8.030 12:58:24.407 4 1:02.120 +2.605 12:50:30.694
14 57.889 +6.998 12:59:22.296 5 1:04.607 +5.092 12:51:35.301
6 1:04.169 +4.654 12:52:39.470
(90) GIGLIO ANDREA 7 1:02.481 +2.966 12:53:41.951
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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